
SEZNAM GRAFŮ - 1. pololetí 2007 - 2009 
1. celková kriminalita + podíly v rámci ČR
2. obecná kriminalita + podíly v rámci ČR
3. násilná kriminalita + podíly v rámci ČR
4. majetková kriminalita + podíly v rámci ČR
5. Nejčastější trestné činy + podíly v rámci ČR
6. Krádeže motorových vozidel - teritoriální zatíženost 
7. trestná činnost mladistvých + podíly v rámci ČR
8. trestná činnost dětí + podíly v rámci ČR
9. kriminalita v oblasti drog + podíly v rámci ČR
10. trestná činnost pod vlivem alkoholu + podíly v rámci ČR
11. trestná činnost se zbraní + podíly v rámci ČR
12. recidivisté + podíly na ČR 
13. podíly počtu pachatelů-recidivistů ve vybraných druzích kriminalit 
14. spisy vyřízené službou kriminální policie a vyšetřování (celkem+návrhem na podání obžaloby) + podíly v rámci ČR
15 osoby vyřízené službou kriminální policie a vyšetřování (celkem+návrhem na podání obžaloby) + podíly v rámci ČR
16. dopravní nehody + podíly v rámci ČR
17. následky dopravních nehod + podíly v rámci ČR
18. dopravní nehody podle místa + podíly v rámci ČR 
19. přehled dopravních nehod podle druhů komunikace + podíly v rámci ČR  
20. přehled dopravních nehod podle věku řidičů + podíly v rámci ČR 
21. přehled dopravních nehod podle kategorie řidičů + podíly v rámci ČR 
22. kriminalita na osobách podle věku + podíly v rámci ČR
23. kriminalita na osobách podle pohlaví + podíly v rámci ČR
24. kriminalita na osobách podle struktury trestných činů + podíly v rámci ČR



1. celková kriminalita + podíly v rámci ČR v %  (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na celkovém počtu případů 14,2 14,5 13,5
podíl na počtu objasněných případů 19,5 18,7 17,7
podíl na stíhaných osobách 19,5 18,9 17,9

srovnávací údaje - Celková kriminalita - S Svčk
2007 2008 2009

celkový počet případů 25 941 25 708 22 824

počet objasněných případů 14 716 13 237 12 704

počet stíhaných osob 12 985 11 874 11 365

srovnávací údaje - Celková kriminalita - ČR 
2007 2008 2009

celkový počet případů 183 029 176 847 169 343
počet objasněných případů 75 277 70 651 71 809
počet stíhaných osob 66 462 62 873 63 416

25 941

14 716
12 985

25 708

13 237 11 874

22 824

12 704 11 365

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

2007 2008 2009

Celková kriminalita

celkový po čet případů počet objasn ěných p řípadů počet stíhaných osob

12,64 14,2

19,5 19,5

12,82
14,5

18,7 18,9

12,81 13,5

17,7 17,9

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl policist ů S Svčk na ČR podíl na celkovém po čtu p řípadů podíl na po čtu objasn ěných p řípadů podíl na stíhaných osobách 



2. obecná kriminalita + podíly v rámci ČR v %  (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na celkovém počtu případů 13,2 13,1 12,4
podíl na počtu objasněných případů 19,8 19,1 17,7
podíl na stíhaných osobách 20,3 18,8 18,0

srovnávací údaje - obecná kriminalita - S Svčk
2007 2008 2009

celkový počet případů 18 076 17 250 15 672

počet objasněných případů 7 629 6 819 6 490

počet stíhaných osob 6 529 5 712 5 533

srovnávací údaje - obecná kriminalita - ČR 
2007 2008 2009

celkový počet případů 136 430 131 959 126 034
počet objasněných případů 38 572 35 744 36 568
počet stíhaných osob 32 214 30 334 30 774

18 076

7 629
6 529

17 250

6 819 5 712

15 672

6 490 5 533

0

5 000

10 000

15 000

20 000

2007 2008 2009

Obecná kriminalita

celkový po čet případů počet objasn ěných p řípadů počet stíhaných osob

12,64 13,2

19,8 20,3

12,82 13,1

19,1 18,8

12,81 12,4

17,7 18,0

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl policist ů S Svčk na ČR podíl na celkovém po čtu p řípadů podíl na po čtu objasn ěných p řípadů podíl na stíhaných osobách 



3. násilná kriminalita + podíly v rámci ČR v %  (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na celkovém počtu případů 16,4 19,4 17,6
podíl na počtu objasněných případů 19,6 19,5 18,1
podíl na stíhaných osobách 19,1 19,4 18,2

srovnávací údaje - násilná kriminalita - S Svčk
2007 2008 2009

celkový počet případů 1 741 1 869 1 609

počet objasněných případů 1 427 1 241 1 162

počet stíhaných osob 1 357 1 219 1 157

srovnávací údaje - násilná kriminalita - ČR 
2007 2008 2009

celkový počet případů 10 593 9 653 9 162
počet objasněných případů 7 284 6 376 6 422
počet stíhaných osob 7 096 6 294 6 362

12,64
16,4

19,6 19,1

12,82

19,4 19,5 19,4

12,81

17,6 18,1 18,2

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl policist ů S Svčk na ČR podíl na celkovém po čtu p řípadů podíl na po čtu objasn ěných p řípadů podíl na stíhaných osobách 

1 741
1 427

1 357

1 869

1 241 1 219

1 609

1 162 1 157

0

500

1 000

1 500

2 000

2007 2008 2009

Násilná kriminalita

celkový po čet případů počet objasn ěných p řípadů počet stíhaných osob



4. majetková kriminalita + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na celkovém počtu případů 12,9 12,4 11,8
podíl na počtu objasněných případů 21,3 20,4 18,9
podíl na stíhaných osobách 20,7 20,1 19,2

srovnávací údaje - majetková kriminalita - S Svčk
2007 2008 2009

celkový počet případů 14 729 13 714 12 529

počet objasněných případů 4 822 4 446 4 168

počet stíhaných osob 3 642 3 413 3 248

srovnávací údaje - majetková kriminalita - ČR 
2007 2008 2009

celkový počet případů 114 543 110 916 106 120
počet objasněných případů 22 612 21 770 22 022
počet stíhaných osob 17 585 17 004 16 900

12,64
12,9

21,3 20,7

12,82 12,4

20,4 20,1

12,81 11,8

18,9 19,2

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl policist ů S Svčk na ČR podíl na celkovém po čtu p řípadů podíl na po čtu objasn ěných p řípadů podíl na stíhaných osobách 

14 729

4 822
3 642

13 714

4 446 3 413

12 529

4 168 3 248

0

5 000

10 000

15 000

2007 2008 2009

Majetková kriminalita

celkový po čet případů počet objasn ěných p řípadů počet stíhaných osob



5. nejčastější trestné činy + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí)  

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

krádeže aut 16,8 19,0 18,7
krádeže věcí z aut 10,9 8,6 9,2
krádeže v jiných objektech 15,0 15,1 15,0
krádeže vloupáním do ostatních objektů 17,2 17,3 14,4
úvěrové podvody 22,3 24,3 21,3

srovnávací údaje - nejčatější TČ - Svčk 
2007 2008 2009

krádeže aut 1 651 1 787 1 383

krádeže věcí z aut 2 761 2 090 2 132

krádeže v jiných objektech 1 950 1 975 1 774

krádeže vloupáním do ostatních objektů2 749 2 621 2 111

úvěrové podvody 1 581 1 058 644

srovnávací údaje - nejčastější TČ - ČR 
2007 2008 2009

krádeže aut 9 854 9 421 7 402
krádeže věcí z aut 25 293 24 253 23 246
krádeže v jiných objektech 12 971 13 087 11 852
krádeže vloupáním do ostatních objektů16 021 15 152 14 612
úvěrové podvody 7 104 4 351 3 021

1 651

2 761

1 950

2 749

1 581
1 787

2 090 1 975

2 621

1 058
1 383

2 132
1 774

2 111

644

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

2007 2008 2009

Nejčastější trestné činy

krádeže aut krádeže v ěcí z aut krádeže v jiných objektech krádeže vloupáním do ostatních objekt ů úvěrové podvody

16,8

10,9

15,0
17,2

22,3

12,64

19,0

8,6

15,1
17,3

24,3

12,82

18,7

9,2

15,0 14,4

21,3

12,81

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

krádeže aut krádeže v ěcí z aut krádeže v jiných objektech krádeže vloupáním do ostatních objekt ů úvěrové podvody podíl policist ů S Svčk na ČR



6. krádeže motorových vozidel  - teritoriální zatíž enost (1.pololetí 2009)

Krádeže motorových vozidel - 1. pololetí 2009
Česká Lípa Děčín Chomutov Jablonec Liberec Litoměřice Louny Most Teplice Ústí n.L. Semily

114 107 129 126 275 109 75 107 151 107 83

Český Dub Frýdlant Hejnice Chrastava Liberec-městoLiberec-VápenkaLB-Vesec LB-RuprechticeHrádek n.N. Nové Město p.Sm.LB-VratislaviceHodkovice n.M.

4 13 4 8 67 45 38 33 17 2 41 3

Rozložení nápadu v kraji 

Jablonec
9,1%

Semily
6,0%

Česká Lípa
8,2%

Děčín
7,7%

Chomutov
9,3%

Liberec
19,9%

Litom ěřice
7,9%

Louny
5,4%

Most
7,7%

Teplice
10,9%

Ústí n.L.
7,7%

Rozložení nápadu v p ůsobnosti územního odboru  
Liberec 

Liberec-Vápenka
16,4%

LB-Vesec
13,8%

Liberec-m ěsto
24,4%

LB-Ruprechtice
12,0%

Hrádek n.N.
6,2%

Nové Město p.Sm.
0,7%

LB-Vratislavice
14,9%

Frýdlant
4,7%

Český Dub
1,5%Hodkovice n.M.

1,1%
Hejnice

1,5%

Chrastava
2,9%



7. trestná činnost mladistvých + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v %:  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na celkovém počtu případů 19,1 15,8 18,9
podíl na stíhaných osobách 18,4 15,9 19,1

srovnávací údaje - kriminalita mladistvých - S Svčk
2007 2008 2009

celkový počet případů 755 618 710

počet stíhaných osob 593 491 540

srovnávací údaje - kriminalita mladistvých - ČR 
2007 2008 2009

celkový počet případů 3 958 3 907 3 748
počet stíhaných osob 3 228 3 097 2 824

12,64

19,1 18,4

12,82
15,8 15,9

12,81

18,9 19,1

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl policist ů S Svčk na ČR podíl na celkovém po čtu p řípadů podíl na stíhaných osobách 

755
593 618

491

710

540

0

200

400

600

800

2007 2008 2009

Mladiství

celkový po čet případů počet stíhaných osob



8. trestná činnost d ětí + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v %:  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na celkovém počtu případů 15,2 18,0 13,8
podíl na stíhaných osobách 19,3 21,5 18,5

srovnávací údaje - kriminalita dětí - S Svčk
2007 2008 2009

celkový počet případů 216 246 159

počet stíhaných osob 272 298 204

srovnávací údaje - kriminalita dětí - ČR 
2007 2008 2009

celkový počet případů 1 420 1 370 1 152
počet stíhaných osob 1 408 1 387 1 105

12,64
15,2

19,3

12,82

18,0
21,5

12,81 13,8

18,5

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl policist ů S Svčk na ČR podíl na celkovém po čtu p řípadů podíl na stíhaných osobách 

216

272
246

298

159
204

0

50

100

150

200

250

300

2007 2008 2009

Děti

celkový po čet případů počet stíhaných osob



9. kriminalita v oblasti drog + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na celkovém počtu případů 15,6 18,0 13,2
podíl na počtu objasněných případů 16,6 15,7 13,1
podíl na stíhaných osobách 20,5 18,0 14,8

srovnávací údaje - drogy - S Svčk
2007 2008 2009

celkový počet případů 239 288 215

počet objasněných případů 234 216 195

počet stíhaných osob 214 209 185

srovnávací údaje - drogy - ČR 
2007 2008 2009

celkový počet případů 1 528 1 602 1 624
počet objasněných případů 1 409 1 372 1 483
počet stíhaných osob 1 045 1 159 1 254

12,64 15,6 16,6
20,5

12,82

18,0
15,7

18,0

12,81 13,2 13,1 14,8

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl policist ů S Svčk na ČR podíl na celkovém po čtu p řípadů podíl na po čtu objasn ěných p řípadů podíl na stíhaných osobách 

239 234
214

288

216 209 215 195 185

0

50

100

150

200

250

300

2007 2008 2009

Kriminalita v oblasti drog

celkový po čet případů počet objasn ěných p řípadů počet stíhaných osob



10. trestná činnost pod vlivem alkoholu + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v %:  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na celkovém počtu případů 11,1 10,8 11,7

srovnávací údaje - kriminalita pod vlivem alkoholu - S Svčk
2007 2008 2009

celkový počet případů 1 197 1 195 1 320

srovnávací údaje - kriminalita pod vlivem alkoholu - ČR 
2007 2008 2009

celkový počet případů 10 764 11 100 11 282

11,1
10,8

11,7

10,0

10,5

11,0

11,5

12,0

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl na celkovém po čtu p řípadů

1 197 1 195

1 320

1 100

1 150

1 200

1 250

1 300

1 350

2007 2008 2009

celkový po čet případů



11. trestná činnost se zbraní + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v %:  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na celkovém počtu případů 21,9 20,7 22,1

srovnávací údaje - kriminalita se zbraní - S Svčk
2007 2008 2009

celkový počet případů 293 238 246

srovnávací údaje - kriminalita se zbraní - ČR 
2007 2008 2009

celkový počet případů 1 337 1 148 1 115

21,9

20,7

22,1

20,0
20,5
21,0
21,5
22,0
22,5

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl na celkovém po čtu p řípadů

293
238 246

0

100

200

300

2007 2008 2009

celkový po čet případů



12. trestná činnost recidivist ů + podíly v rámci ČR   % (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v %:  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na celkovém počtu případů 19,4 18,1 18,9
podíl na stíhaných osobách 19,3 17,4 18,8

srovnávací údaje - kriminalita recidivistů - S Svčk
2007 2008 2009

celkový počet případů 7 437 6 279 6 914

počet stíhaných osob 5 776 4 721 5 401

srovnávací údaje - kriminalita recidivistů - ČR 
2007 2008 2009

celkový počet případů 38 340 34 659 36 677
počet stíhaných osob 29 988 27 152 28 783

12,64

19,4 19,3

12,82

18,1 17,4

12,81

18,9 18,8

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

2007 2008 2009

Podídly na ČR v %

podíl policist ů S Svčk na ČR podíl na celkovém po čtu p řípadů podíl na stíhaných osobách 

7 437

5 776 6 279

4 721

6 914

5 401

0

2 000

4 000

6 000

8 000

2007 2008 2009

Recidivisté

celkový po čet případů počet stíhaných osob



13. podíly recidivist ů na pachatelích trestné činnosti v % (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Recidivisté - osoby - S Svčk - 1.pol.
2007 2008 2009

podíl recidivistů na pachatelích v celkové kriminalitě 44,5 39,8 47,5

podíl recidivistů na pachatelích v násilné kriminalitě 32,3 31,7 39,8

podíl recidivistů na pachatelích v majetkové kriminalitě 59,4 54,9 61,9

44,5

32,3

59,4

39,8

31,7

54,9
47,5

39,8

61,9

0

10

20

30

40

50

60

70

2007 2008 2009

podíl recidivist ů na pachatelích v celkové kriminalit ě
podíl recidivist ů na pachatelích v násilné kriminalit ě
podíl recidivist ů na pachatelích v majetkové kriminalit ě



14. spisy vy řízené službou kriminální policie a vyšet řování + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí)

Pozn. - údaje za roky 2007 a 2008 jsou bez Semil

Pozn.: NPO - návrhem na podání obžaloby

Podíly na ČR v %:  1. pololetí 
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,08 12,20 12,81

podíl na vyřízených spisech celkem 16,6 17,4 16,8
podíl na vyřízených spisech NPO 19,8 18,7 21,3

srovnávací údaje - vyřízené spisy - S Svčk
2007 2008 2009

vyřízeno spisů celkem 10 821 11 514 9 573

vyřízeno spisů NPO 5 822 5 178 4 695

srovnávací údaje - vyřízené spisy - ČR 
2007 2008 2009

vyřízeno spisů celkem 65 041 66 349 57 025
vyřízeno spisů NPO 29 454 27 665 22 089

10 821

5 822

11 514

5 178

9 573

4 695

0

5 000

10 000

15 000

2007 2008 2009

Spisy

vyřízeno spis ů celkem vyřízeno spis ů NPO

12,08
16,6

19,8

12,20

17,4 18,7

12,81
16,8

21,3

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl policist ů S Svčk na ČR podíl na vy řízených spisech celkem podíl na vy řízených spisech NPO



15. osoby vy řízené službou kriminální policie a vyšet řování + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí)

Pozn. - údaje za roky 2007 a 2008 bez Semil

Pozn.: NPO - návrhem na podání obžaloby

Podíly na ČR v %:  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,08 12,20 12,81

podíl na vyřízených osobách celkem 18,5 19,0 20,1
podíl na vyřízených osobách NPO 19,9 18,8 22,0

srovnávací údaje - vyřízené osoby - S Svčk
2007 2008 2009

vyřízeno osob celkem 7 646 7 916 7 433

vyřízeno osob NPO 7 188 6 463 6 391

srovnávací údaje - vyřízené osoby - ČR 
2007 2008 2009

vyřízeno osob celkem 41 243 41 606 37 010

vyřízeno osob NPO 36 049 34 392 28 992

7 646 7 188 7 916
6 463

7 433

6 391

0

2 000

4 000

6 000

8 000

2007 2008 2009

Osoby

vyřízeno osob celkem vyřízeno osob NPO

12,08

18,5
19,9

12,20

19,0 18,8

12,81

20,1
22,0

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl policist ů S Svčk na ČR podíl na vy řízených osobách celkem podíl na vy řízených osobách NPO



16. dopravní nehody + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí)

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v %:  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na dopravních nehodách v ČR 11,7 12,2 16,9

srovnávací údaje - DN v Svčk.
2007 2008 2009

počet dopravních nehod 10 146 9 591 6 043

srovnávací údaje - DN v ČR
2007 2008 2009

počet dopravních nehod 86 515 78 778 35 673

11,7 12,2

16,9

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl na dopravních nehodách v ČR

10 146
9 591

6 043

0

5 000

10 000

15 000

2007 2008 2009

Dopravní nehody

počet dopravních nehod



17. následky dopravních nehod + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí) 

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

podíl na úmrtí při DN 9,3 11,7 12,9
podíl na těžce zraněných 12,1 14,3 12,8
podíl na lehce zraněných 11,3 13,1 13,0

srovnávací údaje - následky DN - S Svčk
2007 2008 2009

úmrtí při DN 46 52 49

těžce zranění 231 254 194

lehce zranění 1 335 1 524 1 417

srovnávací údaje - následky DN - ČR 
2007 2008 2009

úmrtí při DN 495 445 381
těžce zranění 1 904 1 775 1 512
lehce zranění 11 770 11 598 10 931

9,3
12,1 11,3 11,7

14,3
13,1 12,9 12,8 13,0

0,0

5,0

10,0

15,0

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

podíl na úmrtí p ři DN podíl na t ěžce zraněných podíl na lehce zran ěných 

46
231

1 335

52 254

1 524

49 194

1 417

0

500

1000

1500

2000

2007 2008 2009

Následky dopravních nehod

úmrtí p ři DN těžce zranění lehce zran ění



18. dopravní nehody podle místa + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí) 

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

DN v obci 11,6 11,9 16,8
DN mimo obec 12,0 13,0 17,2

srovnávací údaje - DN podle místa - S Svčk
2007 2008 2009

DN v obci 7 404 6 825 4 192

DN mimo obec 2 742 2 766 1 851

srovnávací údaje - DN podle místa - ČR 
2007 2008 2009

DN v obci 63 622 57 495 24 889
DN mimo obec 22 893 21 283 10 784

11,6 12,0 11,9 13,0
16,8 17,2

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

DN v obci DN mimo obec

7 404

2 742

6 825

2 766

4 192

1 851

0

2 000

4 000

6 000

8 000

2007 2008 2009

Dopravní nehody podle místa

DN v obci DN mimo obec



19. přehled dopravních nehod podle druh ů komunikace + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí) 

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

dálnice 4,5 6,1 7,2
silnice I.tř. 16,2 17,4 23,7
silnice II.tř. 11,6 12,0 16,6
silnice III.tř. 16,0 17,2 20,2
místní 15,7 15,6 21,4

srovnávací údaje - DN podle druhů komunikací - Svčk 
2007 2008 2009

dálnice 107 140 70

silnice I.tř. 2 497 2 378 1 499

silnice II.tř. 1 462 1 437 920

silnice III.tř. 1 413 1 495 966

místní 4 084 3 660 2 339

srovnávací údaje - DN podle druhů komunikací - ČR 
2007 2008 2009

dálnice 2 356 2 283 975
silnice I.tř. 15 449 13 665 6 320
silnice II.tř. 12 643 11 965 5 538
silnice III.tř. 8 858 8 712 4 786
místní 25 948 23 499 10 919

107

2 497

1 462 1 413

4 084

140

2 378

1 437 1 495

3 660

70

1 499
920 966

2 339

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

2007 2008 2009

Dopravní nehody podle druhu komunikace

dálnice silnice I.t ř. silnice II.t ř. silnice III.t ř. místní 

4,5

16,2

11,6

16,0 15,7

6,1

17,4

12,0

17,2
15,6

7,2

23,7

16,6
20,2

21,4

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

dálnice silnice I.t ř. silnice II.t ř. silnice III.t ř. místní 



20. přehled dopravních nehod podle v ěku řidičů + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí) 

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

21-24 let 11,9 12,8 17,6
25-29 let 11,6 12,1 17,2
30-39 let 11,6 12,0 17,5
40-49 let 11,6 11,7 16,8
50-59 let 11,8 12,0 17,5

srovnávací údaje - DN podle věku řidičů - Svčk 
2007 2008 2009

21-24 let 984 951 578

25-29 let 1 216 1 117 628

30-39 let 2 165 2 058 1 207

40-49 let 1 367 1 280 730

50-59 let 1 118 1 024 557

srovnávací údaje - DN podle věku řidičů - ČR 
2007 2008 2009

21-24 let 8 295 7 431 3 275
25-29 let 10 523 9 261 3 642
30-39 let 18 664 17 216 6 897
40-49 let 11 799 10 934 4 346
50-59 let 9 468 8 543 3 179

984
1 216

2 165

1 367
1 118 951

1 117

2 058

1 280
1 024

578 628

1 207

730 557

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

2007 2008 2009

Dopravní nehody podle v ěku řidičů

21-24 let 25-29 let 30-39 let 40-49 let 50-59 let

11,9 11,6 11,6 11,6 11,8
12,8

12,1 12,0 11,7 12,0

17,6 17,2 17,5
16,8 17,5

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

21-24 let 25-29 let 30-39 let 40-49 let 50-59 let



21. přehled dopravních nehod podle kategorie řidičů + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí) 

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

sk. A 12,1 7,8 11,4
sk. A do 50ccm 31,6 26,7 50,0
sk. B 12,2 12,5 18,0
sk. C 10,9 11,4 17,5
sk. D 10,9 13,1 16,1

srovnávací údaje - DN podle kategorie řidičů - Svčk 
2007 2008 2009

sk. A 20 12 14

sk. A do 50ccm 6 4 4

sk. B 5 437 5 152 3 072

sk. C 2 043 1 885 1 076

sk. D 355 413 205

srovnávací údaje - DN podle kategorie řidičů - ČR 
2007 2008 2009

sk. A 165 153 123
sk. A do 50ccm 19 15 8
sk. B 44 688 41 299 17 048
sk. C 18 692 16 544 6 147
sk. D 3 271 3 160 1 273

20 6

5 437

2 043

355 12 4

5 152

1 885

413 14 4

3 072

1 076
205

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

2007 2008 2009

Dopravní nehody podle kategorie řidičů

sk. A sk. A do 50ccm sk. B sk. C sk. D

12,1

31,6

12,2 10,9 10,9 7,8

26,7

12,5 11,4 13,1 11,4

50,0

18,0 17,5 16,1

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

sk. A sk. A do 50ccm sk. B sk. C sk. D



22. kriminalita na osobách podle v ěku + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí) 

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

na nezletilých 21,0 20,8 21,6
na mladistvých 11,8 16,3 14,9
na dospělých osobách 10,0 10,0 9,4
na seniorech 10,7 10,7 9,1

srovnávací údaje - oběti TČ podle věku - Svčk 
2007 2008 2009

na nezletilých 328 331 301

na mladistvých 170 222 203

na dospělých osobách 2 013 1 972 1 827

na seniorech 412 407 327

srovnávací údaje - oběti TČ podle věku - ČR 
2007 2008 2009

na nezletilých 1 561 1 594 1 392
na mladistvých 1 442 1 364 1 359
na dospělých osobách 20 190 19 754 19 489
na seniorech 3 849 3 797 3 581

328 170

2 013

412 331 222

1 972

407 301
203

1 827

327

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

2007 2008 2009

Kriminalita na osobách podle v ěku

na nezletilých na mladistvých na dosp ělých osobách na seniorech

21,0

11,8
10,0 10,7

20,8

16,3

10,0 10,7

21,6

14,9

9,4 9,1

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

na nezletilých na mladistvých na dosp ělých osobách na seniorech



23. kriminalita na osobách podle pohlaví + podíly v  rámci ČR v % (1.pololetí) 

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

na mužích 10,8 10,7 10,0
na ženách 11,1 10,1 10,4

srovnávací údaje - oběti TČ podle pohlaví - Svčk 
2007 2008 2009

na mužích 1 192 1 258 1 078

na ženách 1 145 1 067 1 106

srovnávací údaje - oběti TČ podle pohlaví - ČR 
2006 2007 2009

na mužích 11 081 11 763 10 732
na ženách 10 326 10 562 10 607

1 192
1 145

1 258

1 067 1 078 1 106

950
1 000
1 050
1 100
1 150
1 200
1 250
1 300

2007 2008 2009

Kriminalita na osobách podle pohlaví

na mužích na ženách

10,8

11,1

10,7

10,1 10,0

10,4

9,5

10,0

10,5

11,0

11,5

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

na mužích na ženách



24. kriminalita na osobách podle struktury trestnýc h činů + podíly v rámci ČR v % (1.pololetí) 

Pozn. - údaje v četně Semil (roky 2007 a 2008 dopo čítány)

Podíly na ČR v % :  1. pololetí  
2007 2008 2009

podíl policistů S Svčk na ČR 12,64 12,82 12,81

ublížení na zdraví 15,7 16,9 15,8
loupeže 14,5 19,6 16,8
nebezpečné vyhrožování 16,9 21,3 16,8
kapesní krádeže 7,1 6,7 6,6
krádeže na osobách ostatní 6,3 3,7 5,4

srovnávací údaje - oběti podle struktury TČ - Svčk 
2007 2008 2009

ublížení na zdraví 516 485 396

loupeže 333 438 402

nebezpečné vyhrožování 178 194 128

kapesní krádeže 631 572 586

krádeže na osobách ostatní 260 173 234

srovnávací údaje - oběti podle struktury TČ - ČR 
2007 2008 2009

ublížení na zdraví 3 293 2 862 2 499
loupeže 2 292 2 238 2 396
nebezpečné vyhrožování 1 054 912 764
kapesní krádeže 8 920 8 556 8 942
krádeže na osobách ostatní 4 129 4 677 4 306

516

333

178

631

260

485
438

194

572

173

396 402

128

586

234

0
100
200
300
400
500
600
700

2007 2008 2009

Kriminalita na osobách podle struktury trestných činů

ublížení na zdraví loupeže nebezpe čné vyhrožování kapesní krádeže krádeže na osobách ostatní

15,7 14,5
16,9

7,1 6,3

16,9
19,6

21,3

6,7

3,7

15,8 16,8 16,8

6,6 5,4

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

2007 2008 2009

Podíly na ČR v %

ublížení na zdraví loupeže nebezpe čné vyhrožování kapesní krádeže krádeže na osobách ostatní


